Tempus Open - Louise Peacock

Louise Peacock

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 05:07.85 AQUA-poang: 595 Datum: 2018-10-06 Tavling: DM 2018

Stockholm, 25m

Tid

05:07.85
05:08.77
05:12.59
05:13.13
05:14.48
05:14.70
05:15.92
05:16.86
05:18.54
05:18.63
05:20.49
05:20.68
05:21.24
05:21.86
05:22.05
05:22.42
05:26.52
05:28.12
05:30.50

05:31.22

AQUA
595
589
571
565
561
557
553
549
540
539
530
529
526
523
522
523
501
496
486

482

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-06

2018-11-18

2018-02-03

2018-09-22

2018-02-17

2018-09-30

2017-11-12

2016-11-12

2016-10-15

2017-09-23

2016-10-09

2017-03-11

2017-02-18

2017-10-08

2016-09-18

2016-04-08

2017-10-14

2015-11-14

2016-02-20

2015-10-17

Tavling

DM 2018 Stockholm, 25m
SM/JSM (25m) 2018

NUSS Aldre (25m) 2018
Arena Cup 2018

Sollentuna simfestival 2018
Sodertalje Meet 2018
Sum-Sim region 3

Sum-Sim region 3
DM/)DM-kortbana 2016
Arena Cup 2017

Swedish Swim Games 2016
UGP 2

Sollentuna simfestival 2017
Swedish Swim Games 2017
Arena Cup 2016

Seriesim deltvl 2 Divl - 2016
DM i kortbana 2017
Sum-Sim Region 3
Sollentuna Simfestival 2016

DM/)]DM-kortbana 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290144
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290144&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290144&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290144&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290144&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

